令和７年１月１５日

保護者 様

                     大阪市立巽小学校

校長 小島 美幸

学習参観のご案内

  寒冷の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

  平素は本校教育活動に、ご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。

  さて、本年度最後の学習参観・懇談会を下記のように実施いたします。ぜひご来校いただき

ますようご案内申しあげます。

記

 １． 日  時    令和７年２月１８日（火）

    〇学習参観（全学年） ５時限目 午後１時４５分 ～ 午後２時３０分

〇学級懇談会     ６時限目 午後２時４０分 ～ 午後３時２０分

     （きょうだい関係で後から行かれることになっても、時間内でしたら教室に担任が在室し

ています）

 ２． 場  所    各教室等

         （参観日近くなりましたら、連絡帳、ミマモルメなどでお知らせします。）

 ３． お 願 い

・本校は二足制になっておりますので、スリッパなど上履きをお持ちください。

     ・「入校証」をつけていただきますようお願いします。

・学習中のビデオ、写真撮影は児童の学習の妨げになりますので、ご遠慮ください。また、廊下

での私語も慎んでください。講堂での発表形式の場合のみ、撮影される学年がありますが、撮

影したものはご家庭でのみご覧いただき、ＳＮＳなどへの投稿、掲載は絶対におやめください。

・原則、自転車での来校は禁止しております。徒歩での来校にご協力ください。

～お知らせ～
今年度の学校アンケート（保護者用）をミマモルメで行います。学年ごとに配信しますの

で、きょうだいがおられる方は、それぞれ回答してください。１月２４日（金）までに回答

いただくようお願いします。

 ＰＴＡよりお知らせ   〇 標準服リサイクル ＆ 図書貸し出し

         時間  午後１時１０分～４０分 午後３時３０分～５０分

         場所  ＰＴＡ図書室（職員室上、２階）

（寄付していただける標準服も受け付けています。特に大きいサイズの標準服が不足して

います。卒業後に持ってきてくださっても結構です。ご協力お願いします。）